令和６年２月末日

製造中止のご案内

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配に

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社下記製品において安定供給に努めてまいりましたが、諸般の事情に

よりやむを得ず製造中止とさせて頂くことに致しました。

お得意様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、状況にご賢察の上ご了承頂きたくお願い

申し上げます。今後とも、弊社製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製造中止品 防水継手 ＶＲＫ－Ｃ           １５０

          防水継手 ＶＲＫ－ＣＬ          １５０

          防水継手 ＶＲＫ－２ＣＬ         １５０

          防水継手 ＶＲＫ-Ｃ ＶＲセット      １５０

          防水継手 ＶＲＫ－ＣＬ ＶＲセット    １５０

          防水継手 ＶＲＫ－２ＣＬ ＶＲセット   １５０

          防水継手 ＶＲＫ－Ｃ用打込治具      １５０

          防水継手 ＶＲＫ－Ｃ用片ねじテーパー管 １５０

※尚、代替品はございません。

以上

〒454-0027 名古屋市中川区広川町 5-1
TEL 052-361-6551 FAX 052-361-6556